προβάλουμε  εναντίον  σας τις μη  προσωποπαγείς  ενστάσεις του πρωτοφειλέτη ή οποιεσδήποτε 
τυχόν άλλες, τις οποίες μας παρέχει ο Ελληνικός Α.Κ., σχετικά με την εγγύηση και από παντός 
δικαιώματος, που μας παρέχεται από τα άρθρα 856, 862 έως 864 και 866 έως 869 του Α.Κ. 
ευθυνόμενοι σε ολόκληρο και ως αυτοφειλέτες, μέχρι του ποσού των Τριών Χιλιάδων Διακοσίων 
Ευρώ (3.200,00 €) για την συμμετοχή του παραπάνω Διαγωνιζόμενου στο Διαγωνισμό ΔΕΑ-41986 ο 
οποίος θα διεξαχθεί στον ΑΔΜΗΕ την ………….................... για την υπηρεσία «ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΚΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΑΔΜΗΕ Α.Ε, ΕΠΙ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 1, 
ΑΘΗΝΑ».